ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2021

г. Иркутск

О рассмотрении
парламентский
Законодательного
Иркутской области

ответа на
запрос

Собрания
первому

Иркутской области
заместителю Губернатора

области -
Председателю Правительства
Иркутской области Зайцеву К.Б.
«О критической ситуации в
городе Усолье-Сибирское,
связанной с возможным
прекращением деятельности
патологоанатомического
отделения»

Заслушав и обсудив информацию министерства здравоохранения
Иркутской области по парламентскому запросу Законодательного Собрания
Иркутской области первому заместителю Губернатора Иркутской области -
Председателю Правительства Иркутской области Зайцеву К.Б.
«О критической ситуации в городе Усолье-Сибирское, связанной с возможным
прекращением деятельности патологоанатомического отделения»,
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, комитет

1. Принять к сведению информацию министерства здравоохранения
Иркутской области по парламентскому запросу Законодательного Собрания
Иркутской области первому заместителю Губернатора Иркутской области -
Председателю Правительства Иркутской области Зайцеву К.Б.
«О критической ситуации в городе Усолье-Сибирское, связанной с возможным
прекращением деятельности патологоанатомического отделения».

2. Продолжить работу по парламентскому запросу Законодательного
Собрания Иркутской области первому заместителю Губернатора Иркутской
области -  Председателю Правительства Иркутской области Зайцеву К.Б.
«О критической ситуации в городе Усолье-Сибирское, связанной с возможным
прекращением деятельности патологоанатомического отделения».

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов